
JEDNODUCHÁ 
INSTALACE

INTUITIVNÍ ADMIN

JEDNODUCHÝ 
VÝMĚNNÝ PRINCIP

KLÍČ K BEZPEČNOSTI 
KLIENTŮ VAŠEHO 
DOMOVA

Přinášíme průlomový způsob řešení signalizace

Lokalizace Bezpečnost Komfort zóny Prokazatelnost

DelpSys, s.r.o. 770 146 778 www.kvalitapece.cz/signaldelp



PRŮLOMOVÝ 
ZPŮSOB ŘEŠENÍ 
SIGNALIZACE

LOKALIZACE

Zaměstnanci přesně ví, 

kde se klient, který potřebuje 

pomoci, nachází.

KOMFORT ZÓNY

U klientů s demencí si můžete 

individuálně nastavit, kde jim 

již hrozí nebezpečí a můžete 

včas pomoci.

BEZPEČNOST

SignalDelp za vás hlídá 

nepřetržitou dosažitelnost 

a funkčnost celého systému.

Signalizace, která dává smysl...

PROKAZATELNOST

Systém za Vás automaticky 

loguje veškeré události:

• Který klient chtěl pomoci

• Kdo přijal alarm

• Kdy vyřešil alarm

BEZ STAVEBNÍCH 
ZÁSAHŮ

Náš systém nepotřebuje 

žádné stavební zásahy.

JEDNODUCHÝ 
VÝMĚNNÝ PRINCIP

Na základě výměny

jednotlivých komponentů 

můžete provádět většinu 

oprav sami.

DelpSys, s.r.o. 770 146 778 www.kvalitapece.cz/signaldelp


